
少⼈数
個別指導

少⼈数
個別指導

⼩1〜6 ⼩６ 中１ 中２ 中３ 全学年 区分 ⼩1〜6 ⼩６ 中１ 中２ 中３ 全学年 区分

15 ⾦ 1 ⽇ ⼊試対策
(観⾳校)

16 ⼟ 2 ⽉ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 12⽉②

17 ⽇ ⼊試対策
(観⾳校) 3 ⽕ ○ 12⽉②

18 ⽉ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11⽉④ 4 ⽔ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 12⽉②

19 ⽕ ○ 11⽉④ 5 ⽊ ○ 12⽉②

20 ⽔ ○ ○ ○ ○ 11⽉④ 6 ⾦

21 ⽊ ○ 11⽉④ 7 ⼟

22 ⾦ 8 ⽇ ⼊試対策
(観⾳校)

23 ⼟ 9 ⽉ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 12⽉③

24 ⽇ ⼊試対策
(観⾳校) 10 ⽕ ○ 12⽉③

25 ⽉ ○ ○ ○ ○ 12⽉① 11 ⽔ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 12⽉③

26 ⽕ ○ 12⽉① 12 ⽊ ○ 12⽉③

27 ⽔ ○ ○ ○ ○ 12⽉① 13 ⾦

28 ⽊ ○ 12⽉① 14 ⼟

29 ⾦ 15 ⽇ ⼊試対策
(観⾳校)

30 ⼟ 16 ⽉ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 12⽉④

17 ⽕ ○ 12⽉④

18 ⽔ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 12⽉④

19 ⽊ ○ 12⽉④

20 ⾦

21 ⼟ ⼊試対策
(観⾳校)

22 ⽇

23 ⽉

24 ⽕

25 ⽔

26 ⽊

27 ⾦

28 ⼟

29 ⽇

30 ⽉

31 ⽕

テスト対策

2019年 11⽉/12⽉ 通塾カレンダー
進学塾アクシア祇園校

2019 年 11 ⽉ 2019 年 12 ⽉ 

⽇ 曜⽇
クラス指導 クラス指導個別指導コース

⽇ 曜⽇
個別指導コース

アクシアからのお知らせ

テスト対策

※前⽇までにご準備をお願いします。

《授業料について》

12⽉2⽇(⽉)

中1・2⽣は11/21〜11/28の期間で定期テスト対策を実施します。

⼩１〜中２のＡトレ・クラス⽣は、冬期講座費⽤も合わせて引き落とし

次回引落⽇︓

祇園校 TEL︓082-871-0301

《祇園東中1・2  第4回試験対策期間について》

個別⽣と中３クラス⽣の冬期講座費⽤は、12⽉20⽇（⾦）に

★全⽣徒受講料０円 ★集団指導＋Ａトレ特訓の週2回

12⽉より⼩6⽣対象の「中学準備講座」を開講します。

冬期講座
12/24（⽕）〜1/6（⽉）

※⽇程につきましては別紙をご確認ください。
※中3正⽉特訓（12/30・31・1/2・3の4⽇間）

は段原校・観⾳校でのみ開講となります。

テスト対策

テスト対策

テスト対策

テスト対策

テスト対策

テスト対策

となります。詳細は別紙「冬期講座案内⽂」をご確認ください。

《新中学1年⽣の準備講座について》※クラス定員12名まで

引落しとなります。よろしくお願い致します。


